

ENTE PÚBLICO: UNIVERSIDAD DE CHALCATONGO
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO: TRIMESTRE ENERO-MARZO DEL AÑO 2015

CONCEPTO	AYUDA	SUBSIDIO	SECTOR (ECONOMICO O SOCIAL)	BENEFICIARIO	CURP	RFC	MONTO PAGADO	ACUMULADO
BECA ALIMENTARIA	CRUZ OSORIO ELVIA VANESSA	-----	SOCIAL	CRUZ OSORIO ELVIA VANESSA	CUOE960623MOCRSL08	CUOE960623	972.00	972.00
BECA ALIMENTARIA	VASQUEZ MEJIA JUANA DE LA CRUZ	-----	SOCIAL	VASQUEZ MEJIA JUANA DE LA CRUZ	VAMJ931214MOCJN09	VAMJ931214	840.00	1,812.00
BECA ALIMENTARIA	MARTINEZ LOPEZ YADIRA	-----	SOCIAL	MARTINEZ LOPEZ YADIRA	MALY950128MOCRPO03	MALY950128	252.00	2,064.00
BECA ALIMENTARIA	REYES JIMENEZ SERVANDO	-----	SOCIAL	REYES JIMENEZ SERVANDO	REJS901229HOCYMR08	REJS901229	1,092.00	3,156.00
BECA ALIMENTARIA	JOSE ANTONIO MINELY	-----	SOCIAL	JOSE ANTONIO MINELY	JOAM960724MOCJNN07	JOAM960724	1,092.00	4,248.00
BECA ALIMENTARIA	HERNANDEZ HERNANDEZ DOMINGA	-----	SOCIAL	HERNANDEZ HERNANDEZ DOMINGA	HEHD930424MOCRRM03	HEHD930424	812.00	5,060.00
BECA ALIMENTARIA	LOPEZ ORTIZ FLORIAN	-----	SOCIAL	LOPEZ ORTIZ FLORIAN	LOOF960504HOCPL09	LOOF960504	812.00	5,872.00
BECA ALIMENTARIA	MARTINEZ ANDRES OSCAR	-----	SOCIAL	MARTINEZ ANDRES OSCAR	MAAO940825HOCRNS06	MAAO940825	812.00	6,684.00
BECA ALIMENTARIA	GUZMAN SANTIAGO ANGELES LIZBETH	-----	SOCIAL	GUZMAN SANTIAGO ANGELES LIZBETH	GUSA960801MOCZNN14	GUSA960801	812.00	7,496.00
BECA ALIMENTARIA	ESPINOZA SANTIAGO MARITZA	-----	SOCIAL	ESPINOZA SANTIAGO MARITZA	EISM831211MOCJNR00	EISM831211	560.00	8,056.00
BECA ALIMENTARIA	CRUZ PABLO LAURA	-----	SOCIAL	CRUZ PABLO LAURA	CUPL961019MMCRBR09	CUPL961019	252.00	8,308.00
BECA ALIMENTARIA	SANTIAGO LIBRADO ARACELI	-----	SOCIAL	SANTIAGO LIBRADO ARACELI	SALA960103MOCNBR04	SALA960103	812.00	9,120.00
BECA ALIMENTARIA	HERNANDEZ HERNANDEZ THALIA	-----	SOCIAL	HERNANDEZ HERNANDEZ THALIA	HEHT951121MOCRRH05	HEHT951121	280.00	9,400.00
BECA ALIMENTARIA	ROSAS ANGON JUAN MANUEL	-----	SOCIAL	ROSAS ANGON JUAN MANUEL	ROAJ960620HOCJNN07	ROAJ960620	280.00	9,680.00
BECA ALIMENTARIA	CRUZ CRUZ CENOBIO	-----	SOCIAL	CRUZ CRUZ CENOBIO	CUCC941030HOCRRN01	CUCC941030	280.00	9,960.00
BECA ALIMENTARIA	BAUTISTA BAUTISTA ADRIANA	-----	SOCIAL	BAUTISTA BAUTISTA ADRIANA	BABA950914MMCTTD09	BABA950914	280.00	10,240.00
BECA ALIMENTARIA	GONZALEZ GONZALEZ DAVID	-----	SOCIAL	GONZALEZ GONZALEZ DAVID	GOGD941218HOCNNV06	GOGD941218	280.00	10,520.00
BECA ALIMENTARIA	MARTINEZ OJEDA EVELIA	-----	SOCIAL	MARTINEZ OJEDA EVELIA	MAOE960120MOCRJV04	MAOE960120	280.00	10,800.00